
Uchwała Sejmiku nr III/55/12/2010 z dnia 2010-08-25

Data
ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie
upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do zaciągania zobowiązań w 2011 roku na realizację
projektów własnych realizowanych w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki, które zgodnie z montażem finansowym zawierają wkład własny pochodzący z budżetu Województwa

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
i art. 212 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)
oraz § 12 pkt 9
uchwały Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 17 grudnia 2009 roku
w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zaciągnięcia zobowiązań w 2011 roku na realizację projektów własnych
realizowanych w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, które zgodnie z montażem
finansowym zawierają wkład własny pochodzący z budżetu Województwa, zgodnie z tabelą wydatków stanowiącą załącznik
do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

PDF, 204.28 KBUchwała sejmiku nr III/55/12/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.slaskie.pl/resource/43923/1283418446.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41962

	Uchwała Sejmiku nr III/55/12/2010 z dnia 2010-08-25
	Załączniki


